
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Одиннадцатая очередная сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  29 апреля 2013 года                                                                                                        № 84 

                                                                 д.Гулеково 

 

 

О работе магазина «Калинка»   

в д.Удм.Ключи 

 

Заслушав информацию предпринимателя Касимовой Т.А. о работе магазина 

«Калинка», Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ: 

           

1. Информацию принять к сведению.  

2. Рекомендовать Касимовой Т.А. провести собеседование с продавцами о 

недопустимости продажи просроченного товара населению. 

3. Отметить  положительную работу  ИП Касимовой  по завозу широкого 

ассортимента товаров в д.Удмуртские Ключи. 

 

 

 

Глава  муниципального образования  «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин 


